



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 642 676
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NACO TRADING AS
Forretningsadresse: Nøstegaten 58
5011 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: David Sankowicz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12, 13	635 329 239	315 685 308
Annen driftsinntekt		-38 920	
Sum inntekter		635 290 319	315 685 308
Kostnader			
Varekostnad		619 767 588	312 644 367
Lønnskostnad	1, 2, 3	1 158 582	888 479
Annen driftskostnad	4, 12	1 728 786	1 292 752
Sum kostnader		622 654 956	314 825 597
Driftsresultat		12 635 363	859 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 327	4 703
Annen finansinntekt		45 294	3 286
Sum finansinntekter		48 621	7 990
Annen rentekostnad		3 774	3 981
Annen finanskostnad		45 071	1 963
Sum finanskostnader		48 845	5 944
Netto finans		-224	2 046
Ordinært resultat før skattekostnad		12 635 139	861 757
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 158 785	234 154
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 476 354	627 603
Årsresultat		9 476 354	627 603
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	5, 11	121 265	43 211
Annen egenkapital	11	9 355 089	584 392
Sum overføringer og disponeringer		9 476 354	627 603



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	12 195 664	4 172 681
Sum varer		12 195 664	4 172 681
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12	93 996 817	52 463 998
Andre fordringer		118 743	590 961
Konsernfordringer	12		4 630 263
Sum fordringer		94 115 560	57 685 222
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 703 908	993 306
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 703 908	993 306
Sum omløpsmidler		108 015 132	62 851 209
SUM EIENDELER		108 015 132	62 851 209
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (220 aksjer à kr 500,00)	9, 10, 11	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	18 701 111	9 346 022



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		18 701 111	9 346 022
Sum egenkapital	11	18 811 111	9 456 022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	70 038 980	47 358 227
Betalbar skatt	5	3 118 363	496 916
Skyldige offentlige avgifter	8	106 509	131 123
Kortsiktig konserngjeld	12	161 687	631 558
Annen kortsiktig gjeld		15 778 482	4 777 362
Sum kortsiktig gjeld		89 204 022	53 395 187
Sum gjeld		89 204 022	53 395 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 015 132	62 851 209



Noter 2016 NACO TRADING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS - God regnskapsskikk.

Avvikende regnskapsår 2015

Naco Trading AS praktiserte avvikende regnskapsår 01.04 - 31.03 frem til 2015. Regnskapet avlagt pr. 31.12.2015 var for perioden 01.04.2015 - 31.12.2015. Sammenligningstallene for 2016-regnskapet gjelder for regnskapsperioden 01.04.2015 - 31.12.2015, og sammenligningstallene for 2016 er følgelig ikke omarbeidet. Regnskapsåret for 2016 er 01.01.2016 - 31.12.2016.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet, som er ved mottak av varen hos kunden. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kontanter

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Varelagerbeholdningen til Naco Trading AS gjelder varer underveis til kunde, og er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden og pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Naco Trading AS har innskuddspensjon.

Ved leieavtaler der det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt ikke er overført til leietaker, behandles disse som operasjonelle og kostnadsføres fortløpende over resultatregnskapet, med mindre en annen periodisering gir en mer fornuftig sammenstilling.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2015 til 2016.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	896 889	692 757
Arbeidsgiveravgift	152 076	116 793
Pensjonskostnader	23 392	17 429
Andre relaterte ytelser	86 225	61 500
Sum	1 158 582	888 479

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Det er ikke lån fra selskapet til daglig leder eller til personer i selskapets styre.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og det er én person som omfattes av pensjonsordningen. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Kostnaden inngår i posten "Pensjonskostnader".

Note 3 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Naco Trading AS hadde daglig leder i 2016, men selskapet har valgt bort daglig leder etter balansedato. Kostnader for funksjonen er belastet fra konsernet.

Note 4 - Revisjon

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 132 070. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.



Note 5 - Skatt

	2016	2015
Resultat før skatt	12 635 139	861 757
+/- Permanente forskjeller	0	5 481
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt	-161 687	-59 193
Endring underskudd til framføring	0	0
Skattepliktig inntekt	12 473 452	808 045
Betalbar skatt i balanse, fra forrige år*	0	278 743
Betalbar skatt i balansen	3 118 363	218 172
Betalbar skatt i balansen pr. 31.12.	3 118 363	496 915

	2016	2015
Skattekostnad	2016	2015
Endring utsatt skatt	0	0
Skatteeffekt v/ konsernbidrag	40 422	15 982
Skattekostnad	3 158 785	234 154

	Endring	2016	2015
Midlertidige forskjeller			
Netto midlertidige forskjeller	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt	0	0	0
Endring utsatt skatt	0	0	0

	2016	2015
Avstemming av skattekostnaden	2016	2015
Resultat før skatt * skattesats	3 158 785	232 674
Skattekostnad	3 158 785	234 154
Avvik	0	1 480
Skatt på permanente forskjeller	0	1 480

*Selskapet praktiserte avvikende regnskapsår fram til og med 2015.

Note 6 - Varer

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelager er varer underveis til kunde.

Varebeholdninger	2016	2015
Lager av råvarer	12 195 664	4 172 681
Sum	12 195 664	4 172 681

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	93 996 817	52 463 998
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	93 996 817	52 463 998



Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 67 695. Skyldig skattetrekk er kr 67 662.

Note 9 - Aksjekapital

Foretaket har 220 aksjer, pålydende kr 500,00 pr. aksje, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 110 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 10 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12. 2016

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Armoric Norge AS	220	100,00%
Sum	220	100,00%

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Thai Union Group PCL. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Thai Union Group PCL, 72/1 Moo 7, Sethakit 1 Road, Tarsrai Sub-district, Mueang Samut Sakhon District, Samut Sakhon Province 74000, Thailand.

Note 11 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	110 000	9 346 022	9 456 022
Årets resultat		9 476 354	9 476 354
Konsernbidrag		(121 265)	(121 265)
Egenkapital 31.12.2016	110 000	18 701 111	18 811 111



Note 12 - Konsern, tilknyttede selskaper m.v.

Mellomværende er som følger:

Dato	31.12.2016	31.12.2015
Fordringer på foretak i samme konsern	0	4 630 263
Kundefordringer på foretak i samme konsern	93 996 817	47 061 083
Gjeid til foretak i samme konsern	-855 931	-631 558
Gjeid til tilknyttede selskaper	0	0
Netto mellomværende konsern og tilknyttede	93 140 886	51 059 788

Transaksjoner med selskapene:

Selskap	Land	Kjøp	Salg
Meralliance	Frankrike		225 445 832
Edinburgh Salmon Company Ltd.	Skottland		69 327 398
Meralliance Armoric	Frankrike		340 579 084
Europeenne de La Mer	Frankrike	694 088	
Sum		694 088	635 352 314

Salg til nærstående knytter seg til salg av laks. Kjøp knytter seg til management-tjenester.

Naco Trading AS, Meralliance, Edinburgh Salmon Company Ltd., Meralliance Armoric og Europeenne de La Mer inngår alle i samme konsern, Thai Union Group PCL.

Note 13 - Salgsinntekter

Selskapets salg blir i hovedsak levert til EU/EØS land (se note 12 for detaljer).

Note 14 - Varige driftsmidler

Selskapet har ingen driftsmidler.



NACO TRADING AS

ÅRSBERETNING 2016

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

NACO TRADING AS driver salg av fersk laks fra leide lokaler i Skuteviksboder 1-2. Selskapets forretningskontor ligger i Bergen kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2016 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

AVVIKENDE REGNSKAPSÅR 2015

Naco Trading AS praktiserte avvikende regnskapsår 01.04 - 31.03 frem til 2015. Regnskapet avlagt pr. 31.12.2015 var for perioden 01.04.2015 - 31.12.2015. Sammenligningstallene for 2016-regnskapet gjelder for regnskapsperioden 01.04.2015 - 31.12.2015, og sammenligningstallene for 2016 er følgelig ikke omarbeidet. Regnskapsåret for 2016 er 01.01.2016 - 31.12.2016.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2016 på kr. 9 476 354, mot et resultat på kr. 627 603 året før. Sammenligningstallene for 2016 gjelder perioden 01.04.2015 - 31.12.2015, og sammenligningstallene for 2016 er ikke omarbeidet. Selskapet har pr. 31.12.2016 en bokført egenkapital på 18 811 111, total balansesum er på kr. 108 015 132. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

Omsetningen og resultatet i 2016 er preget av høye laksepriser. Basert på prisstatistikk fra Fishpool var gjennomsnittlig kilopris på laks kr. 63,13 i 2016, mot kr. 42,09 i 2015.

Kontantstrømoppstillingen viser en økning i kontanter og kontantekvivalenter på kr. 710 603 i løpet av 2016. Det er i hovedsak operasjonelle aktiviteter som bidrar til økt kontantbeholdning i 2016. Årsaken til forskjellen mellom oppnådd resultat og kontantstrøm skyldes en økning i arbeidskapital, herunder varelager og leverandørgjeld.

Selskapets salg er i hovedsak til søsterselskapene Meralliance, Meralliance Armoric og Edinburgh Salmon Company Ltd. Kredittrisikoen anses dermed som lav.

Selskapets markedsrisiko er relatert til endringer i lakseprisen. Selskapet vurderer denne risikoen som moderat.

Allt salg og kjøp foregår i norske kroner. Selskapet anser dermed valutarisikoen som lav.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det kun to menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

BERGEN, den 31.03.2017

David Sankowicz
Styrets leder





Til generalforsamlingen i Naco Trading AS

Resultat før skattekostnad		12 635	862
- Periodens betalte skatt		(497)	(818)
+/- Endring i varelager		(8 023)	(2 738)
+/- Endring i kundefordringer		(41 533)	(21 162)
+/- Endring i leverandørgjeld		22 681	21 978
+/- Endring i andre fordringer		5 102	(3 385)
+/- Endring i konserngjeld		(470)	(291)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		10 875	3 217
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>770</u>	<u>(2 337)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av konsernbidrag		(59)	(63)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(59)</u>	<u>(63)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		711	(2 400)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		993	3 393
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>1 704</u>	<u>993</u>